[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	08.08.2018
	№ 2701

                                                        г.Боровичи
О внесении изменения в состав комиссии по вопросам повышения

 устойчивости функционирования объектов экономики на территории

Боровичского муниципального района

Администрация Боровичского муниципального района                     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменение в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики на территории Боровичского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 27.06.2014 № 1785, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации муниципального района от 18.11.2014 № 3107 «О внесении изменения в состав комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики на территории Боровичского муниципального района».

3. Опубликовать постановление в приложении к газете «Красная искра» - «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района  И.Ю. Швагирев
це

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
муниципального района
от 08.08.2018 № 2701

СОСТАВ
комиссии по вопросам повышения устойчивости функционирования объектов экономики

на территории  Боровичского муниципального района
	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Занимаемая должность
	Состав подкомиссий

	по устойчивости топливно-энергетического комплекса, ЖКХ и жизнеобеспечения населения
	по устойчивости промышленного производства и транспорта
	по устойчи-вости агропромыш-ленного комплекса
	по устойчи-вости управ-ления, связи и оповещения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ткачук Владимир Евгеньевич
	первый заместитель Главы администрации муниципаль-ного района
	председатель комиссии

	2.
	Дорофеев Алексей Александрович
	заведующий отделом жи-лищно-коммунального, доро-жного хозяйства, транспорта, связи и благоустройства Администрации муниципаль-ного района, заместитель председателя комиссии
	председатель подкомиссии

	председатель подкомиссии

	3.
	Трофимов Анатолий Анатольевич
	директор МУП «Боровичский ВОДОКАНАЛ»
	+

	+

2

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	4.
	Кудрявцев Сергей Вадимович
	начальник Боровичского сете-вого района теплоснабжения ООО «Тепловая компания «Новгородская» (по согласо-ванию)
	+
	+
	+

	5.
	Столбов Александр Николаевич
	начальник МКУ «Управление ГОЧС Боровичского муници-пального района»
	+

	+

	6.
	Удальцов Владимир Анатольевич
	управляющий филиалом АО «Газпром газораспределение Великий Новгород» в г.Боро-вичи (по согласованию)
	+
	+

	7.
	Филимонов Сергей Александрович
	служащий старшей категории  по мобилизационной подготовке Администрации муниципального района

	+

	+

	8.
	Завражнева Наталья  Игоревна
	заведующая отделом эконо-мики Администрации муни-ципального района
	+
	председатель подкомиссии

	9.
	Хорьков Вячеслав Владимирович
	начальник Боровичских РЭС ПО «БЭС» филиала ПАО «МРСК Северо-Запада» «Нов-городэнерго» (по согласова-нию)
	+
	+

	10.
	Константинов Николай Сергеевич
	директор Боровичского фи-лиала АО «Новгородобл-электро» (по согласованию)
	+
	+

	+

3
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	11.
	Степанов Михаил Евгеньевич
	заведующий отделом сельско-го хозяйства Администрации муниципального района

	председатель подкомиссии

	12.
	Корлёнкова Галина Ивановна
	директор ОБУ «Боровичская межрайонная ветеринарная лаборатория» (по согласова-нию)

	+

	13.
	Максимов
Юрий Витальевич
	начальник ОБУ «Боровичская районная ветеринарная стан-ция» (по согласованию)

	+

	14.
	Кузяков
Сергей Анатольевич
	начальник участка эксплуата-ции № 3 МЦТЭТ филиала в Новгородской и Псковской областях ОАО «Ростелеком» (по согласованию)

	+

	15.
	Галяева
Елена Александровна
	главный специалист отдела  жилищно-коммунального, до-рожного хозяйства, транспор-та, связи и благоустройства Администрации муниципаль-ного района, секретарь комис-сии
	+
	+
	+
	+

_______________________________